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今日起全国范围内开展强化免疫

光大药房（金寨路 1 号望江宾馆东大门南侧）养生大药
房（三孝口邮局斜对面）德胜药房（阜阳路桥百姓缘
旁） 百家信大药房（宿州路庐州烤鸭店斜对面）

指定
专销

活动日期：9月11日-17日

以下人群急需东方龙脾胃舒丸

东方龙脾胃舒丸 专攻顽固性脾胃肠病
中医认为：慢性肠胃病，多由长期情志不遂，饮食不节，劳役失常等因素，导致肝气郁结，脾失健运，胃脘失和，日久中气亏虚，

从而引发种种症状。 医学名著《素问·灵兰秘典论》说：脾胃者，仓禀之官，脾为阴，胃为阳，互为表里。 肝主疏泄，脾主运化，胃肠
主受纳疏泄。 脾升胃降，三者相辅相成，共同完成食物的消化、吸收和营养输送，因此要想根治肠胃病，必须脾胃肠三方同治。
东方龙脾胃舒丸纯中药制剂，精选鳖甲、黄芪、乌梅、草果等多种纯天然动植物药材炼蜜丸精制而成。 独创治脾、舒肝、活胃肠三
维立体疗法，不仅能彻底根除各种老胃病、老肠炎，更能全面恢复脾、胃、肝、肠自主免疫功能和自我康复能力。 总有效吸收利用
率极高，药效浓度高达世界之前列，是国际上率先认可的肝脾胃肠三方同治的国家级中药瑰宝。

老胃病 老肠炎

(市内免费送货)咨询热线：（0551）4244898

●东方龙脾胃舒丸，舒肝理气、健脾和胃、消积化食、用于消化不良、不思饮食胃脘嘈杂、腹胀肠鸣、恶心呕吐、大便溏泻、胁肋胀痛、急躁易
怒、头晕乏力、失眠多梦、急慢性胃炎、肠炎等各类胃肠疾病。 国药准字Z50020004 甲类OTC特效药

诚信治胃肠333天“不满意，可退货”买5盒送1盒

买10盒送3盒

◆当天：胃酸、胀、疼症状改善。有效隔离胃肠粘膜溃疡面。◆3
天：胃痛、胃胀、胃酸、腹痛、基本消失，腹泻便血次数明显减少，
食欲不振、消化不良、便秘改善明显。◆1-2疗程：急慢性肠炎、
胃炎、结肠炎彻底康复。胃肠粘膜得到有效修复，溃疡面彻底恢
复，吃辣上火也不会犯病。◆2-3疗程：脾胃肝肠免疫系统全面
建立，想吃就吃想喝就喝，彻底告别老胃病、老肠炎。

●胃痛、腹胀、嗳气、打嗝、厌食、乏力、消瘦、贫血、面色无华、心慌
胸闷、怕冷易感冒等体质虚弱者等。●经常烧心、泛酸；口苦、口
臭；失眠多梦、耳鸣健忘、情绪不稳等。●经常腹痛、肠鸣、持续性
腹泻、每天大便3-5次或者更多，大便里急后重，并伴低烧、消瘦、
贫血等症状者。●经常大便干结，且非常困难的便秘患者。
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渝药广审（文）第2009120201号

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
13
248
3534
44256
518057

每注奖金（元）

0
42283
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
2
13
152
2289
27182

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第10106期开奖公告

本期开奖结果：9382194

本期全国投注总额:21385366元；本省投注总额:1118772元。

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10246期 中奖号码：530

奖级

直选

组选六

全国中奖注数（注）

8470

15184

每注奖金（元）

1000

160

本省中奖注数（注）

238

221

本期全国投注总额: 30498628元；本省投注总额:761414元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10246期

中奖号码：53078

奖级
直选

全国中奖注数（注）
137

本省中奖注数（注）
2

每注奖金（元）
100000

本期全国投注总额:2210738元；本省投注总额:159028元。

全国投注总额：57781030元，安徽投注总额：1154810元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
30511
27281

安徽中奖注数（注）
737
601

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2010246期中奖号码：535

全国投注总额：9671696元，本省投注总额：304154元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
8
191
838
8076
16930
100185

安徽中奖注数（注）
0
2
6
23
261
521
3095

每注金额（元）

2448254
43718
3662
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010106期

中奖号码：基本号码09、11、17、23、24、25、27
特别号码02

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
91

6495
75339

每注奖金（元）
4195
50
5

本省中奖注数
9
567
6300

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
24
429

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

2400
4290

本期全国投注总额:13754元，奖池奖金：49元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010246期

中奖号码：03、06、08、15、19

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010246期
中奖号码：02、08、12、13、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

379
28765

安徽中奖注数（注）
0
42

2812

每注金额（元）
0

2486
10

六省市投注总额：2724140元 安徽投注总额：245038元
奖池奖金：8667009元

本期全国投注总额: 30498628元；本省投注总额:761414元

全国联网电脑体育彩票22选5
开奖公告 第10246期中奖

号码：04、05、06、15、18

据介绍，麻疹是由麻疹病毒引起的一种

急性呼吸道传染病，传染性极强，在未使用

疫苗前，几乎每个人出生后都会患麻疹。麻

疹危害严重，常见并发症包括中耳炎、喉气

管支气管炎、肺炎，罕见并发症有腹泻和脑

炎等，特别当儿童营养不良时，常常引起并

发症死亡，病死率可高达10％。多数国家的

经验证实，在常规接种的基础上，开展强化

免疫是消除麻疹的最有效措施。

为了彻底消除麻疹，2006年卫生部制

定下发《2006-2012年全国消除麻疹行动计

划》和《2010-2012年全国消除麻疹行动方

案》。根据行动方案，确定今年9月11日至

9月20日在全国范围，统一开展一次以8

月龄至4周岁儿童为主要接种对象的强化

免疫活动。根据各省实际情况，安排了3

个年龄范围，其中北京、上海、河南、黑龙江

和广西为8月龄至14岁，吉林、海南、青海

为8月龄至6岁，其他23个省和新疆生产

建设兵团为8月龄至4岁。同时，各省份可

结合实际情况扩大目标人群年龄范围。

卫生部表示：麻疹疫苗“强化免疫”非“强制免疫”

禁止以限制入学强制接种疫苗

据新华社电 记者从9月10日举行的

上海市政府新闻办新闻通气会上获悉，上

海市第一人民医院眼科注射治疗发生不良

反应患者已经增至61人。针对媒体所称

已发生患者失明一事，上海市卫生局对此

澄清称，截至目前没有病人因注射失明。

61人出现不良反应

上海市第一人民医院对患者进行眼科

注射治疗发生不良反应后，上海市委、市政

府高度重视，市政府10日已专门成立工作

组。上海市卫生局组建了市级专家组，积

极指导医院对患者的治疗，并进一步调查

原因，有关调查结果将及时向社会公布。

9月6日、9月8日，共有两批116名病

人到上海市第一人民医院眼科接受注射阿

瓦斯汀治疗，发生不良反应后医院主动联

系随访病人111人，5人因未详细填写通讯

方式正在进一步联系中。截至9月10日上

午，收治入院61名，61名接受眼科注射治

疗出现不良反应的患者中，有17例施行了

玻璃体手术，以消除眼内炎症，术后病情稳

定；28例进行了眼内注射治疗，其余进行

静脉滴注治疗。经过积极对症治疗，目前

56位患者病情好转，部分患者近日可痊愈

出院。

我省尚未销售相关药剂

又讯（记者 王松青） 记者昨天采访省

内大医院获悉，阿瓦斯汀在我省还没有销

售。安医二附院眼科主任陶黎明告诉记者，

阿瓦斯汀是一种新药，这种药本身就具有争

议性，虽然疗效很好，但是副作用可能导致

失明。而且该药并未获得国家药监局批准

在国内出售，目前只有上海、北京的一些大

医院使用，阿瓦斯汀在我省还没有销售。

据了解，阿瓦斯汀（Avastin）是第一个

被美国FDA批准的、通过抑制血管生成发

挥抗癌作用的新药，是现行几种抗血管生

成制剂之一，可抑制血管内皮生长因子

(VEGF)的生成。近年研究表明，该药在治

疗眼部新生血管性以及渗出性病变中疗效

显著，而且价格便宜。

上海61人眼科治疗出现不良反应
目前无人失明，我省尚未销售相关药剂

卫生部调查
蜱虫中毒事件

病原体可能是新病毒
据新华社电 河南省商城县出现蜱

虫叮咬致使人发病甚至造成死亡的情况

引起了卫生部的高度重视。9月10日，

卫生部派出专家组专程奔赴河南省商城

县，进行调查蜱虫中毒疾控、医疗救治等

情况，同时为当地现有的蜱虫患者进行

临床诊断。

中国疾控中心病毒所主任王世文在

接受记者采访时表示，此次商城县发生

的由蜱虫传播疾病具体致病病原体尚未

最后确定，病原体明确还很困难，还需要

进一步研究确定。

王世文说：“之前我们认为病原体是

原来有无形体，现在有可能有一种新的

病毒的出现，病原在这个明确上很困

难。”据了解，目前我国已知蜱可携带83

种病毒、14种细菌、17种回归热螺旋体、

32种原虫等。多种病原体可引发“发热

伴血小板减少综合征”，包括无形体感染

和病毒感染等。这次具体由何种病原体

引起，目前还在进一步的研究当中。

患者王阿姨在接受眼内药物注射后出现不良反应

9月11日起我国将对适

龄儿童进行麻疹疫苗强化免

疫，很多家长担心是“强制免

疫”。对此，卫生部疾控局副

局长郝阳10日回应表示，这

次强化免疫活动始终强调

“知情、自愿”的原则，并非强

制免疫。 据新华社电

郝阳说，这次活动中，各地方基本都下

发了知情同意书，只有家长签字以后才能

给孩子接种。针对有消息指出“有些地方

不接种就不让孩子入托或入学”的问题，卫

生部9日专门下发了一个通知，强调进一

步加强组织工作，绝不能以入托、入学为条

件强行给儿童进行免疫接种。

同时郝阳也希望这次强化免疫活动能

得到全社会，尤其是儿童家长的密切配

合。“为使自己的孩子和全社会儿童免受麻

疹威胁，请主动参与、主动带孩子到指定接

种点接种。”

卫生部要求预防接种实行居住地管

理，流动儿童也应在现居住地接种，同时要

求各地以县为单位接种率达到95％以上。

不能以入学为条件强制接种疫苗


