卫生部表示:麻疹疫苗"强化免疫"非"强制免疫"

禁止以限制入学强制接种疫苗



9月11日起我国将对适 龄儿童进行麻疹疫苗强化免 疫,很多家长担心是"强制免 疫"。对此,卫生部疾控局副 局长郝阳10日回应表示,这 次强化免疫活动始终强调 "知情、自愿"的原则,并非强 制免疫。 据新华社电

卫生部调查 蜱虫中毒事件

病原体可能是新病毒

据新华社电 河南省商城具出现蜱 虫叮咬致使人发病甚至造成死亡的情况 引起了卫生部的高度重视。9月10日, 卫生部派出专家组专程奔赴河南省商城 县,进行调查蜱虫中毒疾控、医疗救治等 情况,同时为当地现有的蜱虫患者进行 临床诊断。

中国疾控中心病毒所主任王世文在 接受记者采访时表示,此次商城县发生 的由蜱虫传播疾病具体致病病原体尚未 最后确定,病原体明确还很困难,还需要 进一步研究确定。

王世文说:"之前我们认为病原体是 原来有无形体,现在有可能有一种新的 病毒的出现,病原在这个明确上很困 难。"据了解,目前我国已知蜱可携带83 种病毒、14种细菌、17种回归热螺旋体、 32种原虫等。多种病原体可引发"发热 伴血小板减少综合征",包括无形体感染 和病毒感染等。这次具体由何种病原体 引起,目前还在讲一步的研究当中。

彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010246期

	中奖号码:02、08、12、13、15					
	奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)		
	特别奖	0	0	0		
	一等奖	379	42	2486		
	二等奖	28765	2812	10		
1	上少士机注分额 0704140 二 中學机注分類 045000 二					

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2010246期 中奖号码:03、06、08、15、19

中奖注数(注) 報送(元) 各等奖奖金总额 100

本期全国投注总额:13754元,奖池奖金:49元 全国联网电脑体育彩票22选5 开奖公告 第10246期中奖 号码:04、05、06、15、18

奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	91	4195	9
二等奖	6495	50	567
三等奖	75339	5	6300

本期全国投注总额:2210738元;本省投注总额:159028元

奖级	針 (注)	安徽中奖注数 (注)	艇鎖(元)
单选	30511	737	1000
组选三	27281	601	320

全国投注总额:57781030元,安徽投注总额:1154810元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

	第10246期 甲奖亏码:530				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
直选	8470	1000	238		
组选六 15184 160 221					
+m 스토+	- 期人団がさら続。20400000 二、大少がさら続。704444 二				

不能以入学为条件强制接种疫苗

郝阳说,这次活动中,各地方基本都下 发了知情同意书,只有家长签字以后才能 给孩子接种。针对有消息指出"有些地方 不接种就不让孩子入托或入学"的问题,卫 生部9日专门下发了一个通知,强调进一

步加强组织工作,绝不能以入托、入学为条 件强行给儿童进行免疫接种。

同时郝阳也希望这次强化免疫活动能 得到全社会,尤其是儿童家长的密切配 合。"为使自己的孩子和全社会儿童免受麻

疹威胁,请主动参与、主动带孩子到指定接 种点接种。"

卫生部要求预防接种实行居住地管 理,流动儿童也应在现居住地接种,同时要 求各地以县为单位接种率达到95%以上。

今日起全国范围内开展强化免疫

据介绍,麻疹是由麻疹病毒引起的一种 急性呼吸道传染病,传染性极强,在未使用 疫苗前,几乎每个人出生后都会患麻疹。麻 疹危害严重,常见并发症包括中耳炎、喉气 管支气管炎、肺炎,罕见并发症有腹泻和脑 炎等,特别当儿童营养不良时,常常引起并 发症死亡,病死率可高达10%。多数国家的

经验证实,在常规接种的基础上,开展强化 免疫是消除麻疹的最有效措施。

为了彻底消除麻疹,2006年卫生部制 定下发《2006-2012年全国消除麻疹行动计 划》和《2010-2012年全国消除麻疹行动方 案》。根据行动方案,确定今年9月11日至 9月20日在全国范围、统一开展一次以8

月龄至4周岁儿童为主要接种对象的强化 免疫活动。根据各省实际情况,安排了3 个年龄范围,其中北京、上海、河南、黑龙江 和广西为8月龄至14岁,吉林、海南、青海 为8月龄至6岁,其他23个省和新疆生产 建设兵团为8月龄至4岁。同时,各省份可 结合实际情况扩大目标人群年龄范围。

上海61人眼科治疗出现不良反应

目前无人失明,我省尚未销售相关药剂

据新华社电 记者从9月10日举行的 上海市政府新闻办新闻通气会上获悉,上 海市第一人民医院眼科注射治疗发生不良 反应患者已经增至61人。针对媒体所称 已发生患者失明一事,上海市卫生局对此 澄清称,截至目前没有病人因注射失明。

61 人出现不良反应

上海市第一人民医院对患者进行眼科 注射治疗发生不良反应后,上海市委、市政 府高度重视,市政府10日已专门成立工作 组。上海市卫生局组建了市级专家组、积 极指导医院对患者的治疗,并进一步调查 原因,有关调查结果将及时向社会公布。

9月6日、9月8日,共有两批116名病 人到上海市第一人民医院眼科接受注射阿 瓦斯汀治疗,发生不良反应后医院主动联 系随访病人111人,5人因未详细填写诵讯 方式正在讲一步联系中。截至9月10日上 午,收治入院61名,61名接受眼科注射治 疗出现不良反应的患者中,有17例施行了

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2010106 期 中奖号码:基本号码09.11、17.23、24、25.27 特别号码02

奖等	鋰模徴(注)	蝋喫澂 (注)	毎注金额(元)	
一等奖	1	0	2448254	
二等奖	8	2	43718	
三等奖	191	6	3662	
四等奖	838	23	200	
五等奖	8076	261	50	
六等奖	16930	521	10	
七等奖	100185	3095	5	

全国投注总额:9671696元,本省投注总额:304154元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第10246期 中奖号码:53078

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	137	2	100000

本期全国投注总额: 30498628元; 本省投注总额: 761414元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第 10106 期开奖公告 本期开奖结果:9382194

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	13	42283	2
三等奖	248	1800	13
四等奖	3534	300	152
五等奖	44256	20	2289
六等奖	518057	5	27182
大坝人国机注台额 012052// 二, 大少机注台额 1110777			1110770 =



患者王阿姨在接受眼内药物注射后出现不良反应

玻璃体手术,以消除眼内炎症,术后病情稳 定;28例进行了眼内注射治疗,其余进行 静脉滴注治疗。经过积极对症治疗,目前 56位患者病情好转,部分患者近日可痊愈

我省尚未销售相关药剂

又讯(记者 王松青) 记者昨天采访省 内大医院获悉,阿瓦斯汀在我省还没有销 售。安医二附院眼科主任陶黎明告诉记者, 阿瓦斯汀是一种新药,这种药本身就具有争

议性,虽然疗效很好,但是副作用可能导致 失明。而且该药并未获得国家药监局批准 在国内出售,目前只有上海、北京的一些大 医院使用,阿瓦斯汀在我省还没有销售。

据了解,阿瓦斯汀(Avastin)是第一个 被美国FDA批准的、通过抑制血管生成发 挥抗癌作用的新药,是现行几种抗血管生 成制剂之一,可抑制血管内皮生长因子 (VEGF)的生成。近年研究表明,该药在治 疗眼部新生血管性以及渗出性病变中疗效

怒、头晕乏力、失眠多梦、急慢性胃炎、肠炎等各类胃肠疾病。

东方龙脾胃舒丸 专攻顽固性脾胃肠病

中医认为:慢性肠胃病,多由长期情志不遂、饮食不节、劳役失常等因素,导致肝气郁结,脾失健运,胃脘失和,日久中气亏虚, 引发种种症状。 医学名著《素问·灵兰秘典论》说: 脾胃者,仓禀之官,脾为阴,胃为阳,互为表里。 肝主疏泄,脾主运化,胃肠 呐疏泄。 脾升胃降,三者相輔相成,共同完成食物的消化,吸收和营养输送,因此更想根治肠胃病,必须脾胃肠三方同治。 东方龙脾胃舒丸纯中药制剂,精选鳖甲、黄芪、乌梅、草果等多种纯天然动植物药材炼蜜丸精制而成 独创治脾、舒肝、活胃肠三 维立体疗法,不仅能彻底根除各种老胃病、老肠炎,更能全面恢复脾、胃、肝、肠自主免疫功能和自我康复能力。 总有效吸收利用 可的肝脾胃肠三方同治的国家级中药瑰宝 ◆当天:胃酸、胀、疼症状改善。有效隔离胃肠粘膜溃疡面。◆3 | | | | | | |

以下人群急需 东方龙**脾胃舒丸** ●胃痛、腹胀、嗳气、打嗝、厌食、乏力、消瘦、贫血、面色无华、心慌 胸闷、怕冷易感冒等体质虚弱者等。 ●经常烧心、泛酸;口苦、口 **身**·失眠名梦, 耳鸣健忘, 情绪不趋等。 ●经堂腹痛, 肠鸣, 持续性 腹泻、每天大便3-5次或者更多,大便里急后重,并伴低烧、消瘦、 贫血等症状者。●经常大便干结,且非常困难的便秘患者。

天:胃痛、胃胀、胃酸、腹痛、基本消失,腹泻便血次数明显减少, 丁夫 食欲不振、消化不良、便秘改善明显。 都见 胃炎、结肠炎彻底康复。胃肠粘膜得到有效修复,溃疡面彻底恢**都火**复,吃辣上火也不会犯病。◆2-3疗程:脾胃肝肠免疫系统全面**说奇** 建立,想吃就吃想喝就喝,彻底告别老胃病、老肠炎。好效



指定 光大药房(金寨路1号望江宾馆东大门南侧)养生大药房(三孝口邮局斜对面)德胜药房(阜阳路桥百姓缘支销)旁)百家信大药房(宿州路庐州烤鸭店斜对面)